pre-
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presentavlt testamentum quod fecerunt Gunterodo Gun-
demariz Oveteasi Ecclesije , 6c presentavit donationem 
quam fecerunt ipsi Gunterode Comitissa Dona Muma 
Domna & Fredenandus Gundemariz. lil is visis judicave-
runt predicti judices sicut scriptum est in libro Judko in 
titulo p^r Leyes G ó t i c a s , ubi dici t , si aliquis de filiis ho-
miiium pervenerit ad etatem viginti annorum, & habuerit 
júniores fratres sua tuitione, defendat Rex eorum & nec 
ab ipsis nec ab aliis permittat des t ru í , nec aliquid sua 
negligentia inde deperiri; quod si forte ipse eas consumse-
rit , aut vendiderit vel donaverit, aut per negligentiam 
suatn perire permisserit, postquam júniores sui fratres cre-
verint, ea que per negligentiam ipsius majoris perierant, de 
suis facultatibus restituat illis. Item deeademre, qui vero 
bene tenuerit suorum fratrum vel heredum, & inde a l i 
quid alicui Ecclesiae concesserit firma permaneat ipsa 
concessio, quamvis sit in indivisum. Quando autem divi-
derint inter se illud quod indivisum est, restituat ilüs ex 
proprio quantum Ecclesiae concesserit, & Ecclesia quipe 
quidquid per concessionem possedit X X X . annis integris 
possideat in perpetuum, & iterum omnes causae bonae vel 
malae aut etiam crimina que infra X X X . annos infinite 
seu .exalte non fuerint, nullo modo repetantur, nec audia-̂  
tur , nec judicetur. Si c[uis autem transatis jam X X X . an
nis causam olim indiscusam moveré tentaverit, iste nu-
merus annorum ei resistat, & übram purissimi auri cui 
Rex jusserit coactus esolvat. Tune vero supradicti judices 
in presentía Regis possuerunt finem judi t i i , & judicave-
runt, ut dúo Clerici Ovetensis Ecclesiae jurassent cum 
suo testamento quod fecit Gunterodo Gundemariz Ove-
tensi Ecclesiae , Óc cum donatione quam feceruut ei Comi
tissa Dona Muma Domna & Fredenandus Gundemariz , & 
peracto juramento predictus Comes Vela Ovequiz cum 
fratre suo Veremudo Ovequiz persolvissent illas calug-
nias, sicut scriptae sunt in prefato testamento sive & dona
tione. Illico supradicti Vela Ovequiz, & Veremudus Ove
quiz cum suo Asertore C i d Ansemondiz cum se viderunt 
victos in presentía Regis & omnium nobilium ejus curia? 
co^overunt se in culpam pro suprato Monasterio quod 
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querebant habere absque directo, & rogaverunt Dominum 
Arianum Ovetensera Episcopum quatenus ex parte. Ove^ 
tensis Ecclesise. non daretur illad juramentum quod judi-
caverúnt electi judices, & ut ipsi illas caiugnias quemad-
modum sunt scripte in lilis cartis non persolverent. Ita-
que ob hanc causam piacuit illis. roborare hanc scriptu-
ram tali tenore: Notum sit ómnibus presentibus & futu-
ris , nos jam superius nominati Vela Ovequiz Mi Veremu-
dus Ovequiz confirmamus & roboramus hanc cartam vel 
agnicionem, ut nos aut aliquis ex nostra progenie misseri-
mus vel misserint, aut aliquid íinde inquietare voluerimus 
vel voluerint , seu hanc scripturam infringere tentaverit, 
quisquís lile fuer.it qui talla comisserit iram omnipotentis 
Del incurrat, & á liminibus sanctae Dei Ecclesiae alienus 
cxistat. Prosigue con otras maldiciones y penas,